
Одељење: IV-3 
Одељењски старешина: Ловренчић Славка 
 
Р.бр. Презиме и име ученика Модел наставе за школску 2020/21 
1. Бештић Милена Модел Б 
2. Бијекић Биљана Модел Б 
3. Бјелица Ања Модел Б 
4. Бјелица Ивана Модел Б 
5. Булатовић Мила Модел Б 
6. Буковица Милица Модел Б 
7. Вујичић Жељана Модел Б 
8. Дер Андреа Модел Б 
9. Ђачић Милена Модел Б 
10. Ђорђевић Марко Модел Б 
11. Зеленбаба Дајана Модел Б 
12. Илић Матеја Модел Б 
13. Јешић Добрила Модел Б 
14. Квргић Милица Модел Б 
15. Куцурски Стефан Модел А 
16. Маринков Зорица Модел Б 
17. Матијашевић Никола Модел Б 
18. Обрадовић Јелена Модел Б 
19. Потпара Вељко Модел Б 
20. Ребић Вера Модел Б 
21. Ристић Стоја Модел Б 
22. Стевовић Јована Модел Б 
23. Стојанов Јована Модел Б 
24. Стојановић Даница Модел Б 
25. Тешовић Ива Модел Б 
26. Тривуновић Јелена Модел Б 
27. Хорват Нина Модел Б 
28. Цвјетићанин Мила Модел Б 
29. Циврић Александра Модел Б 
 
Legenda : 

Prva grupa       Druga grupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Одељење: IV-3 
Одељењски старешина: Ловренчић Славка 
 
Р.бр. Презиме и име ученика УПЛАТЕ   ЗА  школску  2020/21 
1. Бештић Милена  
2. Бијекић Биљана  
3. Бјелица Ања  
4. Бјелица Ивана  
5. Булатовић Мила  
6. Буковица Милица  
7. Вујичић Жељана  
8. Дер Андреа  
9. Ђачић Милена  
10. Ђорђевић Марко  
11. Зеленбаба Дајана  
12. Илић Матеја  
13. Јешић Добрила  
14. Квргић Милица  
15. Куцурски Стефан  
16. Маринков Зорица  
17. Матијашевић Никола  
18. Обрадовић Јелена  
19. Потпара Вељко  
20. Ребић Вера  
21. Ристић Стоја  
22. Стевовић Јована  
23. Стојанов Јована  
24. Стојановић Даница  
25. Тешовић Ива  
26. Тривуновић Јелена  
27. Хорват Нина  
28. Цвјетићанин Мила  
29. Циврић Александра  
 
 
 


